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 Curriculum Vitae
 Granit Aziri

	PERSONAL INFORMATION
	Granit Aziri
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Dardani, Rr. Iliaz Kodra, Prishtinë, 10000, Kosovë

	
	[image: image1.png]


   +377 45 400 929 

	
	g.aziri@live.com

	
	

	
	

	
	Mashkull |  14.01.1991 | Kosovar



	PERVOJA E PUNES
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	EDUKIM DHE TRAJNIM
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	Data

Dega

                                          Data
                                         Dega
	Tetor, 2010 – Korrik, 2013
	

	
	Student i degës arkitektur

Universtiteti Amerikan i Tiranës, Tiranë, Shqipëri

Shtator, 2007 – Qeshor, 2010 

Diplomë e shkollës së mesme

Gjimnazi ‘’ Zenel Hajdini’’ Gjilan, Kosovë








	INFORMACION SHTESË
	[image: image4.png]






[image: image5.png]









Pozita e aplikimit


�
Aplikoj në pozitën e arkitektit pranë mobilerisë BINNI�
�






SHENO DATEN


�
Arkitekt �
�
�
Korrik, 2012 – Tetor, 2014 CAD Partners, Drejtor : Jeton Shala�
�
�
Projektim dhe dizajnim


�
�
�
�
�












Data


Dega


                                                  �
Tetor, 2013 - Apsolvent�
�
�
�
Bachelor në degën arkitektur.


Universtiteti AAB, Fushë Kosovë, Kosovë�
�
�
�
�















Gjuha amtare�
Shqipe�
�
�
�
�
�
Understanding�
SPEAKING�
WRITING�
�
�
Listening�
Reading�
Spoken interaction�
Spoken production�
�
�
       Angleze�
Shkëlqyeshëm�
Shkëlqyeshëm�
Shkëlqyeshëm�
Shkëlqyeshëm�
Mesatare�
�
�
�
�
                                        Gjermane


�
Mesatare�
Mesatare�
Mesatare�
Mesatare�
Mesatare�
�
�
�
�
�
�
�






Shkathtesi komunikuese�
Aftësi të shkëlqyeshme të punës,përshtatje me komunitete të ndryshme,punë ekipore,angazhim, komunikim & prezantim të aftësive, gatishmëri për të punuar në mjedise të ndryshme të punës.�
�






Shkathtesi ne organizim�
Aftësi të dëshmuara në organizimin e projekteve dhe punëve ekipore.�
�






Shkathtesi ne programet kompjuterike�
WORD, EXCEL, POWER POINT, ACCESS, OUTLOOK, INTERNET, ARCHICAD, ARTLANTIS.�
�
�
�
�






Leja e vozitjes�
Kategoria B�
�






�
Në qoftëse është e nevojshmë jam i gatshëm që të sjell punimet e mia për të dëshmuar aftësit e mia në punë�
�






�
�
�
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